
 

   
 
 

Mx200 

 

    Podpora ovládání pomocí klávesnice a dotykové 
obrazovky

 

    Ideální pro optické komparátory, měřicí 
mikroskopy nebo jakékoli metrologické zařízení vyžadující 
měření podporované enkodérem. 

 
 
 
 
 
 

Čistý a intuitivní design 

Díky kombinaci známého uživatelského prostředí a 
současných konvencí dotykové obrazovky lze 
odečítací zařízení Mx200 rychle integrovat do 
procesu a zároveň je přístupné širokému okruhu 
uživatelů. 

 

 

Optický hranový sensor a nitkový kříž 

Možnosti měření MX200 jsou k dispozici jak pro 
systémy měření optickým hranovým sensorem, tak 
pro systémy měření nitkovým křížem a jsou 
jednoduché a intuitivní. Exkluzivní funkce 
EdgeLogic™ umožňuje ovládání počátečních a 
koncových příkazů měření gesty, což snižuje 
nutnost přímé interakce s DRO. Pro zahájení a 
ukončení měření stačí dvakrát přejet stejnou 
hranu! 

  
 

 

Vlastnosti a konstrukce 

Podporuje standardní měřicí funkce a oblíbené typy 
konstrukcí. Přepínejte jednoduše jiné konstrukce 
prvků pomocí tlačítka pro změnu typu prvku. 

 
 

 

Jednoduché a inovativní řešení 
odečítání pro současnost
v  metrologii 



 

  

 

Geometrické tolerance a 
programování součástí 

Aplikujte oblíbené kontroly geometrických 
tolerancí na měřené a konstruované prvky 
pomocí špičkového tolerančního systému 
MetLogix. Rychle aplikujte jmenovité a 
toleranční limity a přesně si prohlédněte 
výsledky ve velkých a snadno čitelných datových 
zobrazeních. 

 
Záznam kontrolních postupů pro jednoduché 
přehrávání měření, kontroly tolerancí a 
zpracování dat a tiskuv sériové výrobě. 

 
 
 

 

Report, tisk a export 

Vyberte si jeden ze tří formátů: CSV, Standard 
nebo Tolerance. Report  může obsahovat název, 
čas, datum a všechny údaje o výsledcích měření. 
Reporty lze tisknout v tištěné podobě na 
standardních tiskárnách kompatibilních se 
systémem Windows nebo exportovat jako datové 
soubory PDF nebo CSV. Mezi možnosti exportu 
patří: 

 

✓ Tiskárna (USB, WiFi, Bluetooth) 

✓ Uložení do souboru (USB) 

✓ Výstup RS232 
 
 

Podpora všech současných 
standardních metodik kalibrace  

Robustní a spolehlivé kalibrace stroje lze 
dosáhnout pomocí oblíbených metod korekce 
stroje, včetně lineární korekce chyb (LEC), 
segmentované lineární korekce (SLEC), nelineární 
korekce chyb (NLEC). 

 

 

Integrace měřicího stroje 

Zeptejte se zástupce společnosti MetLogix na 
širokou škálu technologií rozhraní snímačů a 
dalšího hardwaru podporovaného digitálním 
čtecím zařízením Mx200. 



 
 
 
 
  
 

 

 Robustní a pro dílnu určená 
vyhodnocovací jednotka

 

Zapouzdřená pryžová klávesnice a odolný práškově 
lakovaný kryt zajišťují trvalý výkon a 
bezproblémový provoz v různých podmínkách v 
dílnách a laboratořích. 

 
 
 
 

 

Mx200 Specifikace: 
 

✓ Zobrazení: 7" barevný LCD displej s rozlišením 1024 

X 600 a kapacitním dotykovým displejem s LED 

podsvícením. 

✓ Napájecí zdroj (součástí dodávky): Vstup 

100-240VAC, 50/60Hz, 0,8A; výstup 12VDC. 

✓ Prohlášení o shodě CE 

✓ Rozměry DRO: 286 mm šířka x 51 mm hloubka x 

162 mm výška 

 

 

Možnosti montáže: 
 

✓ Uchycení OEM: Pomocí (2) otvorů se závitem M6 s 

roztečí 38 mm. 

✓ Kulový držák RAM: Jeden stoupací blok s 1,5" koulí 
RAM. 

✓ Základní deska: Základní deska se dvěma bloky, 

které umožňují až 4 různé úhly pohledu ze 

základny.

 

 

 
 

 

 

 

MetLogix 
MX 100 MX 200

 

Funkce  

 
Optická detekce hran 

 
 Geometrické funkce 

 

Grafické konstrukce 

 

Tolerování 
 

Export dat a podávání 
zpráv 

 
Programování a 
přehrávání částí 

 

Podpora více jazyků 

 

Podpora os XY, XYZ a XYQ
 

Radek Kmeť
Aplikační a prodejní technik

+420 737 329 918
kmet@primab.cz 


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

